АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2018                                                                                                                  № 22

Об утверждении перечня общественных территорий муниципального образования Паустовское, отобранных для проведения рейтингового голосования

	В соответствии с протоколом заседания общественной комиссии по обеспечению реализации программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Паустовское Вязниковского района на 2018-2022 годы» от 16 февраля 2018 года, на основании статьи 33 Устава муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить перечень общественных территорий муниципального образования Паустовское, отобранных для проведения рейтингового голосования, согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]	2. В срок до 01.03.2018 подготовить и разместить на стендах в помещениях администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района дизайн-проекты благоустройства общественных территорий, отобранных для рейтингового голосования.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
	4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава местной администрации                                                      В.П. Девятов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Паустовское
вязниковского района Владимирской области
от 19.02.2018 №22

	Перечень
общественных территорий муниципального образования Паустовское отобранных для проведения рейтингового голосования

	№ п/п
	Наименование общественной территории

	1.
	Обустройство памятника погибшим воинам в пос. Центральный